

RECEBEMOS DE AGIR PERFECT LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 325
SÉRIE: 1

AGIR PERFECT LTDA

Avenida Pedro Paes de Azevedo, 130 -
Salgado Filho
Aracaju - SE
CEP: 49020-450 FONE: (79) 98852-0656

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 325
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0847 8087 1100 0150 5500 1000 0003 2511 0809 3866

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260018668153

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271865377

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
47.808.711/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DA ESC EST PROF NORMELIA ARAUJO MELO

CNPJ / CPF
01.883.468/0001-34

DATA EMISSÃO
10/08/2026

ENDEREÇO
RUA A - CONJ. LAFAETE COUTINHO, S/N

BAIRRO / DISTRITO
ROSA ELZE

CEP
49100-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
Sao Cristovao

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 55,200.00	\$ 10,488.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 55,200.00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 55,200.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
436	APONTADOR ESCOLAR DE PLASTICO COM	23061000	00	5102	Un	330	2.5000	825.00	825.00	156.75	0.00	19	0
438	DEPOSITO - 4CM	23061000	00	5102	Un	330	2.5000	825.00	825.00	156.75	0.00	19	0
452	BORRACHA ESCOLAR COM CAPA PROTETORA -	23061000	00	5102	Un	100	14.1000	1,410.00	1,410.00	267.90	0.00	19	0
1028	4X2X1CM	23061000	00	5102	Un	330	36.0000	11,880.00	11,880.00	2,257.10	0.00	19	0
458	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1/1 - 80	23061000	00	5102	Un	330	1.2000	396.00	396.00	75.24	0.00	19	0
1029	FOLHAS	23061000	00	5102	Un	330	2.5000	825.00	825.00	156.75	0.00	19	0
464	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA	23061000	00	5102	Un	330	3.0000	990.00	990.00	188.10	0.00	19	0
469	200X275MM - 20 MATERIAS 400 FOLHAS	23061000	00	5102	Un	330	12.0000	3,960.00	3,960.00	752.40	0.00	19	0
480	CANETA ESFEROGRAFICA BIC	23061000	00	5102	Un	330	1.0000	330.00	330.00	62.70	0.00	19	0
478	CANETA MARCA TEXTO	23061000	00	5102	Cx	330	14.0000	4,620.00	4,620.00	877.80	0.00	19	0
1030	COLA BRANCA 90 GRAMAS	23061000	00	5102	Un	330	3.8000	1,254.00	1,254.00	238.26	0.00	19	0
491	ESTOJO ESCOLAR 5X5X21CM	23061000	00	5102	Un	330	80.0000	26,400.00	26,400.00	5,016.00	0.00	19	0
492	LAPIS GRAFITE SEXTAVADO	23061000	00	5102	Un	330	2.5000	825.00	825.00	156.75	0.00	19	0
495	LAPIS DE COR LONGO EM MADEIRA COM 12	23061000	00	5102	Un	330	2.0000	660.00	660.00	125.40	0.00	19	0
	CORES												
	LAPISEIRA ESCOLAR N 0.7 PLASTICA - ONDA												
	MOCHILA ESCOLAR COM 3 ZIPPERS E 3 BOLSOS												
	LATERAIS												
	PASTA PLASTICA COM ELASTICO												
	REGUA PLASTICA 30 CM												

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 2318,40 Federal e R\$ 6624,00 Estadual!! Fonte:IBPT
D529CB!!!!Operador: KEVERSON

RESERVADO AO FISCO